
Uchwała Nr 215/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 19 czerwca 2012 r 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg zlokalizowanych na terenie gminy 
Dukla do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. ustawa o drogach publicznych 
(Dz.U.z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zaliczenia następujących dróg: 
1. ul. Armii Krajowej -działka o nr ew. 794/4, 206130, 206133, 206135, 
2. ul. Ignacego Krasickiego - działka o nr ew. 771/2, 
3. ul. Kopernika - działka o nr ew. 21125, 
4. ul. Słowackiego - działka o nr ew. 758, 763/1, 
5. ul. Konopnickiej -działka o nr ew. 667, 
6. ul. Bema - działka o nr ew. 713, 
7. ul. Łukasiewicza -działka o nr ew. 795, 
8. Łęki Dukielskie, droga w kierunku wiatraków 

- działka o nr ew. 959/3, 
9. Zawadka Rymanowska, droga do „byłego Iglopolu" 

- działka o nr ew. 314, 
1 O. Jasionka „droga do szkoły" - działka o nr ew. 2549, 
11. Jasionka „droga k/kościoła" - działka o nr ew. 2068, 2472/1, 
12. Wietrzno, droga „do szkoły" -działka o nr ew. 360, 
13. Równe, ul. Akacjowa -działka o nr ew. 554/2, 
14. Teodorówka „od strony Nadola" -działka o nr ew. 1372, 1342, 

część działki o nr ew. 3639, 
15. Zboiska „stara droga" - działka o nr ew. 83, 558/4, 
zlokalizowanych na terenie gminy Dukla do kategorii dróg gminnych. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STA~r'Y4J 
)•n r·J:.i/ 


